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文匯馬經開鑼日響頭炮
馬主C中5Q3T有水準

Q

第一場①雙龍出海
郭 旭 馬 膽

第一場②正 藍 旗⑦無雙小子④兄 弟 醒①雙龍出海
第二場􀃊􀁉􀁓大 威 風⑤添 歡 笑②紫電明珠⑨飛天龍駒
第三場③神舟十號⑦幸福指數⑤金 滿 載⑧醒目波幅
第四場⑤錢 照 收①幸 運 日⑨名列前茅③心花怒放
第五場③秋月春風②神奇小子⑩勝利大將⑥大 喜 駿
第六場③首 席􀃊􀁉􀁓聰 明 波⑩風 采②勁 感
第七場④執 到 寶􀃊􀁉􀁓津津樂道①狄 奧 圖⑨新 標 誌
第八場②愛的呼喚⑦永同天下③小 龍 兒􀃊􀁉􀁕御 皇 鷹
第九場⑩朋 友 仔⑤喜 寶 駒⑥熊 英 雄③同個夢想
第十場􀃊􀁉􀁕萬 事 勇②好 心 思⑥川河猛駒⑩品學兼優

馬主C內幕提供 紅字為精選
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第一場
①雙龍出海

第一場
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第一場
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⑦無雙小子
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獨贏推薦
第一場②正 藍 旗
第四場④樂 趣

連贏推薦
第一場

③超 有 利
②正 藍 旗①雙龍出海

⑦無雙小子

傲飛星活躍火氣旺
勁感田賽謀突破
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第一場、第五班、一四○○
米。「超有利」出閘僅屬一般。趨
近千三米處時，「大埔福星」向
內移入「奇妙恩典」後面時失
蹄。「大埔福星」於跑過一千
米處時在跑來搶口之際昂首。接

近八百米處時，「兄弟醒」在外疊沒有遮擋下競跑。跑
過三百米處時，「超有利」內閃，不願移至「雙龍出
海」外側。「超有利」在催策下持續內閃，於末段在
「金瀛」外側緊迫競跑。「超有利」因而於末段未能全
力施為。
第二場、第五班、一二○○米。梁家俊（「大威

風」）承認一項不小心策騎〔賽事規例第100(1)條〕，

事緣在接近千一米處時，他容許坐騎在尚未帶離「加州
金鑽」時向內斜跑，「加州金鑽」因而被帶向內跑壓向
「紫電明珠」，導致兩駒不必要地受擠迫，使「紫電明
珠」於趨近一千米處時失去應有的跑線。在此宗事件
中，「運財福星」於接近千一米處時收慢避開「紫電明
珠」後蹄，而「威加威」則於接近一千米處時被「紫電
明珠」碰撞，因而失去平衡。小組判罰梁家俊停賽（兩
個香港賽馬日）直至十月九日星期四才可再次出賽。此
項停賽罰則押後至十月一日星期三沙田賽事後執行。

神舟十號心律不正常
第三場、第一班、一二○○米（香港特區行政長官

盃）。「左右逢源」自外檔出閘後於早段在馬群之後切
入。接近八百五十米處時，「夢幻
十一」收慢避開「神舟十號」（韋
達）的後蹄，當時「神舟十號」向
內移入。小組譴責韋達，並告誡他
日後必須確保已充分帶離後才可轉
換跑線。賽後獸醫立即檢查「神舟
十號」，發現該駒心律不正常。
第四場、第四班、一二○○米。

「樂趣」於起步時在「路路發」與

「錢照收」之間受擠迫，當時「錢照收」向外斜跑。
「永常勝」出閘緩慢。接近六百五十米處時，「步步
威」被「銀飛龍」帶出更外疊，當時「銀飛龍」在搶口
之際向外斜跑避開「金鎗俠」後蹄。「錢照收」沿途走
外疊，沒有遮擋。賽後獸醫立即檢查「金鎗俠」，發現
該駒心律不正常。
第五場、第四班、一○○○米。開閘時，「神奇小

子」一對前腳並舉，出閘僅屬一般。接近七百五十米處
時，「秋月春風」靠近「駟馬難追」的後蹄處於窘境。
跑過六百米處時，「至尊駿爵」一度在「駟馬難追」外
側受擠迫。「振興中華」於接近五百米處時失去右前蹄
的蹄鐵。跑過四百米處時，「一定旺」靠近「海之濤」
的後蹄處於窘境。接近五十米處時，「傲飛星」急促向
內移入避開「神奇小子」的後蹄。
第六場、第三班、一四○○米。趨近八百米處時，

「超綵」靠近「友誼大使」後蹄處於窘境，當時「友誼
大使」在一段途程上靠近「馬飛龍」後蹄處於窘境。接
近二百米處時，「超綵」嘗試在「馬飛龍」與「各適其
適」之間取位時處於窘境。「至尊飛星」於末段在「寶
貝王」與「正白旗」之間的窄位競跑。
第七場、第四班、一四○○米。「驪龍」及「其樂無

窮」均出閘笨拙。儘管於早段被催策，但出閘笨拙的

「新標誌」未能加速，其後大部分途程在外疊沒有遮擋
下競跑。過了一千米處後，「狄奧圖」在外疊競跑，沒
有遮擋。過了九百米處後，「馬瀚匹域」靠近「君悅
灣」的後蹄處於窘境。過了九百米處後轉彎時，「津津
樂道」在「珍珠旺」與「彪形勁漢」之間緊迫競跑，當
時「彪形勁漢」向外斜跑。在直路早段，「津津樂道」
在靠近「新標誌」的後蹄處於窘境時受困而未能望空。

駿步蹄聲氣管內多血
第八場、第三班、一二○○米。過了一千米處後收慢

以取得遮擋時，「摯友無敵」昂首及搶口。「駿步蹄
聲」於八百米處失去右前蹄的蹄鐵。「永同天下」在直
路上走勢稚嫩及數度斜跑。「珍珠有利」大部分途程走
外疊，沒有遮擋。賽後，獸醫應練馬師苗禮德要求替
「駿步蹄聲」進行內窺鏡檢查。獸醫表示，是次檢查顯
示該駒的氣管內有很多血。
第九場、第二班、一○○○米。「朋友仔」出閘笨

拙，起步後不久勒避「城中話題」的後蹄後失蹄，當時
「城中話題」向內斜跑。「愛寶駒」與「同個夢想」起
步時互相碰撞。「夢仙」出閘笨拙。「喜寶駒」起步時
向外斜跑，並且碰撞「霸王神駒」。起步後不久，「同
個夢想」失去左前蹄的蹄鐵。「加州金獎」大部分途程
內閃。「喜寶駒」及「旅英駿駒」均須抽取樣本檢驗。
第十場、第二班、一四○○米。「醒目精伶」出閘緩

慢。「金秋」自大外檔出閘後於早段在馬群之後切入。
過了千三米處後收慢以取得遮擋時，「川河猛駒」搶
口。跑過二百米處時，「醒目精伶」與「喜蓮巨星」緊
迫競跑。「鴻福滿滿」沿途走外疊，沒有遮擋。賽後獸
醫立即檢查「川河猛駒」，發現該駒右後腳跗部有多處
表面擦傷。

莫雷拉中三元金滿載
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號
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6

馬名

錢 照 收
心花怒放
幸運戰略
駿 穎
路 路 發
名列前茅
幸 運 日
仁心仁術
樂 趣
銀 飛 龍
富國強駒
步 步 威
永 常 勝
金 鎗 俠

第四班
評分

51
56
44
47
41
46
59
42
52
49
45
58
43
49

負磅

125
130
116
121
115
120
133
116
126
121
117
132
115
116

檔

9
5
6
2
11
3
12
1
10
7
14
8
4
13

騎師

杜利萊
莫雷拉
黎海榮
蔡明紹
賴維銘
潘 頓
韋 達
鄭雨滇
田泰安
何澤堯
楊明綸
李 富
蘇狄雄
呂卓賢

1200米（草地）
廄

沈
苗
孫
蘇
容
賢
東
何
霍
徐
吳
摩
葉
告

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
3

3-1/4
4-1/4
4-3/4
5-1/4
6
6
6

6-3/4
7

8-1/2
16-1/4
20

本身時間

1.09.2
1.09.7
1.09.8
1.09.9
1.10.0
1.10.0
1.10.2
1.10.2
1.10.2
1.10.3
1.10.3
1.10.6
1.11.8
1.12.4

好至快地
獨贏總
投注額

2,401,624
7,037,015

127,025
532,496

1,440,125
2,346,944
3,401,964
1,616,933

118,000
728,047
260,555
823,223
63,091

1,233,951

獨贏
賠率

(7.6)
(2.6)
(99)
(34)
(12)
(7.8)
(5.3)
(11)
(99)
(25)
(70)
(22)
(99)
(14)

總場次(004)
位置總
投注額

1,900,714
3,854,844

188,252
736,446

1,677,386
2,494,000
2,863,920
1,985,201

215,620
834,033
336,409

1,005,842
107,200

1,432,936

位置
賠率

(2.8)
(1.4)
(28)
(7.3)
(3.2)
(2.1)
(1.9)
(2.7)
(25)
(6.4)
(16)
(5.3)
(50)
(3.7)

第七場
號

4
5
10
11
1
3
14
7
9
12
13
2
8
6

馬名

執 到 寶
君 悅 灣
珍 珠 旺
津津樂道
狄 奧 圖
美麗里程
蜚聲國際
驪 龍
新 標 誌
馬瀚匹域
繽繽紛紛
彪形勁漢
足智多謀
其樂無窮

第四班
評分

53
52
48
47
59
55
41
50
49
43
41
56
50
52

負磅

127
126
122
121
126
124
114
124
123
115
113
130
124
124

檔

10
12
5
6
7
8
4
9
11
13
3
1
14
2

騎師

潘 頓
田泰安
莫雷拉
韋 達
呂卓賢
吳嘉晉
梁家俊
柏 寶
賴維銘
湯智傑
黎海榮
李 富
薛寶力
楊明綸

1400米（草地）
廄

方
摩
苗
賀
葉
東
高
賢
容
徐
呂
沈
姚
李

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1-1/2
1-3/4
2-1/4
3-1/2
3-1/2
4

4-1/4
5-1/4
7-1/2
7-1/2
7-3/4
11-1/4
12-3/4

本身時間

1.22.9
1.23.2
1.23.2
1.23.3
1.23.5
1.23.5
1.23.5
1.23.6
1.23.7
1.24.1
1.24.1
1.24.2
1.24.7
1.24.9

好至快地
獨贏總
投注額

7,168,812
1,794,169
2,807,971
8,610,004

789,918
946,011

1,060,913
509,143
840,786
71,732

332,028
391,818
379,324
165,879

獨贏
賠率

(3.0)
(11)
(7.6)
(2.5)
(27)
(22)
(20)
(41)
(25)
(99)
(64)
(54)
(56)
(99)

總場次(007)
位置總
投注額

3,378,802
1,831,742
2,515,126
3,836,288

905,259
898,260

1,401,531
587,816
922,155
87,812

411,395
465,661
429,855
202,466

位置
賠率

(1.4)
(2.7)
(1.9)
(1.3)
(5.4)
(5.4)
(3.5)
(8.3)
(5.3)
(56)
(11)
(10)
(11)
(24)

第十場
號

11
13
4
2
10
3
14
12
9
6
7
5
8
1

馬名

鴻福滿滿
萬 事 勇
喜蓮巨星
好 心 思
品學兼優
醒目精伶
皇者拍檔
川河首駒
喜 勝 多
川河猛駒
金 秋
蓬萊仙子
勁 飛 翔
經典皇牌

第二班
評分

85
83
91
96
85
92
82
84
85
89
87
90
85
97

負磅

119
114
127
132
121
128
116
120
121
125
123
124
121
133

檔

13
3
6
2
4
9
10
12
7
5
14
11
1
8

騎師

梁家俊
吳嘉晉
蔡明紹
潘 頓
賴維銘
韋 達
何澤堯
李 富
田泰安
莫雷拉
柏 寶
楊明綸
鄭雨滇
杜利萊

1400米（草地）
廄

文
東
東
姚
賢
摩
方
蔡
苗
蔡
胡
東
葉
胡

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
2-1/4
2-1/4
2-1/2
2-3/4
3-1/2
3-1/2
4

4-1/2
4-3/4
5

7-1/4
9

10-3/4

本身時間

1.21.5
1.21.8
1.21.9
1.21.9
1.21.9
1.22.1
1.22.1
1.22.1
1.22.2
1.22.3
1.22.3
1.22.7
1.22.9
1.23.2

好至快地
獨贏總
投注額

543,983
6,554,105
1,649,717
2,586,072
4,230,143
3,812,242

269,913
597,839
885,932

2,622,898
998,174
530,023
423,219
259,011

獨贏
賠率

(39)
(3.2)
(13)
(8.3)
(5.0)
(5.6)
(79)
(35)
(24)
(8.1)
(21)
(40)
(50)
(82)

總場次(010)
位置總
投注額

632,323
3,734,145
1,518,708
2,358,221
3,445,248
2,850,017

328,974
645,614
901,954

2,084,048
1,033,642

586,515
462,791
367,245

位置
賠率

(9.1)
(1.5)
(3.8)
(2.4)
(1.6)
(2.0)
(17)
(8.9)
(6.4)
(2.7)
(5.5)
(9.8)
(12)
(15)

第三場
號

5
8
7
6
2
11
9
1
4
3
10

馬名

金 滿 載
醒目波幅
幸福指數
左右逢源
一 寶
夢幻十一
勁 勢
喜蓮標緻
牛精好友
神舟十號
風 之 子

第一班
評分

104
103
103
103
121
94
103
123
110
111
95

負磅

115
113
113
111
131
113
113
133
120
121
111

檔

11
5
2
9
3
4
6
10
1
7
8

騎師

莫雷拉
鄭雨滇
蔡明紹
黎海榮
李 富
梁家俊
田泰安
薛寶力
潘 頓
韋 達
楊明綸

1200米（草地）
廄

苗
呂
東
胡
摩
東
蔡
方
東
徐
東

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

與冠
距離

冠軍
頸
1

3-3/4
4-1/4
4-1/2
5-3/4
5-3/4
6

6-1/4
7-3/4

本身時間

1.08.3
1.08.4
1.08.5
1.08.9
1.9.0
1.9.0
1.09.2
1.09.2
1.09.3
1.09.3
1.09.6

好至快地
獨贏總
投注額

2,462,947
2,937,954
3,141,401

467,980
1,119,786

208,240
1,825,993

912,108
927,702

9,528,075
180,857

獨贏
賠率

(7.9)
(6.6)
(6.2)
(41)
(17)
(93)
(10)
(21)
(21)
(2.0)
(99)

總場次(003)
位置總
投注額

2,381,118
2,708,956
2,901,571

609,727
1,243,841

352,826
2,155,235

992,424
963,177

4,370,754
310,578

位置
賠率

(2.2)
(1.9)
(1.8)
(8.5)
(4.2)
(14)
(2.4)
(5.2)
(5.4)
(1.2)
(16)

第二場
號

7
11
10
12
6
14
4
9
8
3
5
2
1
13

馬名

好 鍾 意
大 威 風
上海先鋒
正 能 量
大地王者
好 精 伶
運財福星
飛天龍駒
添 多 福
加州金鑽
添 歡 笑
紫電明珠
明智出擊
威 加 威

第五班
評分

36
25
26
21
37
19
38
30
36
38
37
39
39
20

負磅

130
117
120
115
129
113
132
122
128
132
131
133
131
114

檔

8
10
7
13
14
3
2
11
6
5
12
4
9
1

騎師

韋 達
梁家俊
李 富
莫雷拉
黎海榮
賴維銘
鄭雨滇
湯智傑
何澤堯
蔡明紹
杜利萊
潘 頓
蘇狄雄
田泰安

1200米（草地）
廄

徐
何
霍
姚
李
徐
葉
方
苗
東
鄭
呂
鄭
沈

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1-1/4
1-3/4
2

2-1/2
2-1/2
4-1/4
4-3/4
6-1/4
7

8-1/2
9
9

12-1/2

本身時間

1.09.9
1.10.1
1.10.2
1.10.3
1.10.3
1.10.3
1.10.6
1.10.7
1.10.9
1.11.1
1.11.3
1.11.4
1.11.4
1.11.9

好至快地
獨贏總
投注額

1,934,975
1,841,917

166,093
2,383,301

236,797
309,811
696,819
381,175
165,320

2,298,909
1,013,701
5,029,408

124,462
91,889

獨贏
賠率

(7.1)
(7.4)
(82)
(5.7)
(58)
(44)
(19)
(36)
(83)
(6.0)
(13)
(2.7)
(99)
(99)

總場次(002)
位置總
投注額

2,358,646
1,803,158

235,733
2,316,466

264,229
517,465
877,350
442,880
242,059

1,772,590
1,313,529
3,355,437

140,628
124,471

位置
賠率

(1.8)
(2.4)
(18)
(1.8)
(16)
(8.4)
(4.9)
(9.8)
(17)
(2.4)
(3.3)
(1.3)
(30)
(34)

第一場
號

1
2
10
3
7
9
13
4
6
11
5
14
8
12

馬名

雙龍出海
正 藍 旗
金 瀛
超 有 利
無雙小子
穩佔先機
瀟灑風采
兄 弟 醒
大埔福星
勁 加 勁
奇妙恩典
小樓春風
春 天
豐華盛甲

第五班
評分

40
40
28
39
32
30
24
38
34
28
34
18
31

負磅

133
133
121
132
125
123
115
129
127
119
125
107
122

檔

1
13
3
2
9
11
12
8
6
7
4
5
14

騎師

柏 寶
韋 達
鄭雨滇
莫雷拉
潘 頓
薛寶力
何澤堯
黎海榮
田泰安
蘇狄雄
梁家俊
呂卓賢
楊明綸

退出

1400米（草地）
廄

告
霍
徐
沈
呂
苗
文
何
容
鄭
蘇
姚
李

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

與冠
距離

冠軍
2
2
2

4-1/4
5-1/2
5-1/2
5-3/4
6-1/4
6-3/4
7-3/4
10-1/4
11

本身時間

1.22.3
1.22.6
1.22.6
1.22.6
1.23.0
1.23.2
1.23.2
1.23.2
1.23.3
1.23.4
1.23.5
1.23.9
1.24.1

好至快地
獨贏總
投注額

3,438,662
1,638,988
2,298,726
2,161,336
2,156,654

536,637
123,456
607,643

1,245,179
487,662
754,839
280,544
224,508

獨贏
賠率

(3.8)
(8.0)
(5.7)
(6.1)
(6.1)
(24)
(99)
(21)
(10)
(27)
(17)
(46)
(58)

總場次(001)
位置總
投注額

2,874,829
1,703,100
2,621,392
2,022,456
2,202,080

778,440
184,689
696,481

1,375,652
559,528
914,038
420,643
243,709

位置
賠率

(1.6)
(2.7)
(1.7)
(2.2)
(2.0)
(5.8)
(24)
(6.5)
(3.3)
(8.1)
(5.0)
(10)
(18)

第六場
號

2
11
10
3
13
6
9
7
4
5
8
12
1

馬名

勁 感
聰 明 波
風 采
首 席
正 白 旗
寶 貝 王
至尊飛星
各適其適
友誼大使
紅 簿 仔
馬 飛 龍
超 綵
首飾多寶

第三班
評分

79
67
69
77
62
73
70
73
74
74
70
64
80

負磅

132
115
122
130
113
126
123
126
120
125
123
115
131

檔

8
12
4
9
10
13
1
11
3
5
2
6
7

騎師

杜利萊
吳嘉晉
蔡明紹
莫雷拉
黎海榮
田泰安
李 富
薛寶力
呂卓賢
何澤堯
柏 寶
梁家俊
楊明綸

1400米（草地）
廄

高
東
胡
摩
姚
苗
苗
葉
姚
方
賢
東
蔡

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

與冠
距離

冠軍
1

1-1/4
2

2-1/4
2-1/4
2-1/2
2-3/4
3
3

3-3/4
5

17-1/2

本身時間

1.22.1
1.22.3
1.22.3
1.22.4
1.22.5
1.22.5
1.22.5
1.22.6
1.22.6
1.22.6
1.22.7
1.22.9
1.24.9

好至快地
獨贏總
投注額

1,970,044
2,918,469
3,027,161
4,397,278

760,082
1,457,158

848,000
1,263,120

569,638
728,327

2,142,056
555,463
248,096

獨贏
賠率

(8.7)
(5.9)
(5.7)
(3.9)
(22)
(11)
(20)
(13)
(30)
(23)
(8.0)
(31)
(69)

總場次(006)
位置總
投注額

1,741,445
1,989,503
2,678,721
2,852,102

770,805
1,185,869
1,007,696
1,199,840

600,867
821,643

1,983,764
605,858
329,773

位置
賠率

(2.8)
(2.4)
(1.8)
(1.7)
(6.3)
(4.1)
(4.8)
(4.0)
(8.1)
(5.9)
(2.4)
(8.0)
(14)

第九場
號

5
11
13
10
7
6
12
2
3
9
14
4
1
8

馬名

喜 寶 駒
旅英駿駒
喜 益 善
朋 友 仔
加州金獎
熊 英 雄
龍華太旨
夢 仙
同個夢想
霸王神駒
魅影蹄飛
城中話題
愛 寶 駒
安 琛

第二班
評分

95
86
81
87
92
93
85
100
96
87
80
96
100
88

負磅

128
120
112
120
125
126
116
128
129
118
107
129
133
119

檔

6
13
10
3
11
5
14
12
2
7
9
4
1
8

騎師

莫雷拉
杜利萊
楊明綸
潘 頓
蔡明紹
田泰安
湯智傑
吳嘉晉
韋 達
何澤堯
呂卓賢
薛寶力
柏 寶
梁家俊

1000米（草地）
廄

賀
鄭
沈
容
東
霍
方
葉
摩
苗
姚
方
蔡
蔡

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1-1/2
2-3/4
3

3-3/4
4
4

4-1/4
4-3/4
6

6-1/4
6-1/2
7

7-1/4

本身時間

0.55.7
0.56.0
0.56.2
0.56.2
0.56.3
0.56.4
0.56.4
0.56.4
0.56.5
0.56.7
0.56.7
0.56.8
0.56.9
0.56.9

好至快地
獨贏總
投注額

7,796,187
1,799,804
2,359,043
7,742,231
1,258,556
1,089,630

379,515
117,819

2,074,701
203,915
475,355
248,073
587,765
471,882

獨贏
賠率

(2.8)
(12)
(9.3)
(2.8)
(17)
(20)
(57)
(99)
(10)
(99)
(46)
(88)
(37)
(46)

總場次(009)
位置總
投注額

3,651,797
1,827,340
2,305,199
3,702,993
1,198,230
1,176,322

423,102
194,237

1,905,794
251,803
528,192
311,449
680,126
556,750

位置
賠率

(1.4)
(2.8)
(2.2)
(1.4)
(4.3)
(4.3)
(12)
(26)
(2.7)
(20)
(9.7)
(16)
(7.5)
(9.2)

第五場
號

8
3
5
2
10
12
1
7
11
13
9
14
4
6

馬名

傲 飛 星
秋月春風
善 喜
神奇小子
勝利大將
駟馬難追
振興中華
快 寶 駒
一 定 旺
海 之 濤
高山威龍
至尊駿爵
誇 惑
大 喜 駿

第四班
評分

50
56
53
58
49
45
60
51
46
45
49
42
54
52

負磅

123
129
124
131
122
116
131
124
114
116
122
115
127
125

檔

10
12
3
1
5
13
9
2
7
8
11
14
4
6

騎師

潘 頓
韋 達
楊明綸
杜利萊
蔡明紹
梁家俊
何澤堯
田泰安
吳嘉晉
蘇狄雄
李 富
賴維銘
柏 寶
莫雷拉

1000米（草地）
廄

容
沈
呂
高
方
文
徐
苗
東
李
胡
吳
摩
蔡

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
短頭
頭
頸
1/2

2-1/2
3

3-1/2
5-1/4
6-3/4
7-1/2
8-1/4
8-1/2
12-1/4

本身時間

0.56.3
0.56.3
0.56.4
0.56.4
0.56.4
0.56.7
0.56.8
0.56.9
0.57.2
0.57.4
0.57.5
0.57.6
0.57.7
0.58.3

好至快地
獨贏總
投注額

1,110,626
5,461,230

337,905
2,945,402
1,262,611

749,633
927,229
421,128

2,445,508
98,195

551,284
908,186
300,108

3,374,638

獨贏
賠率

(15)
(3.1)
(51)
(5.8)
(13)
(23)
(18)
(40)
(7.0)
(99)
(31)
(19)
(57)
(5.1)

總場次(005)
位置總
投注額

1,044,580
3,411,932

399,059
2,205,051
1,112,099
1,190,189

878,075
554,797

2,530,871
175,035
741,280

1,133,764
323,514

1,988,734

位置
賠率

(4.6)
(1.4)
(12)
(2.2)
(4.3)
(4.1)
(5.5)
(8.7)
(1.9)
(27)
(6.5)
(4.3)
(15)
(2.4)

第八場
號

13
7
2
6
12
3
11
9
10
8
4
1
5

馬名

御 皇 鷹
永同天下
愛的呼喚
四 季 星
摯友無敵
小 龍 兒
時裝精英
駿步蹄聲
育成群駒
安 利 多
珍珠有利
泡泡小子
萬 事 盛

第三班
評分

61
68
74
69
62
74
63
66
64
66
71
78

負磅

116
123
129
124
115
129
116
121
117
121
124
133

檔

7
6
9
4
5
8
10
2
1
12
3
11

騎師

莫雷拉
潘 頓
柏 寶
蔡明紹
黎海榮
薛寶力
楊明綸
田泰安
蘇狄雄
杜利萊
何澤堯
李 富

1200米（草地）
廄

摩
容
方
東
文
姚
李
苗
葉
高
苗
苗

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
退出

與冠
距離

冠軍
1/2

2-3/4
3-1/4
3-1/2
5

6-1/4
6-3/4
6-3/4
7-1/2
8

8-1/2

本身時間

1.08.9
1.9.0
1.09.3
1.09.4
1.09.4
1.09.7
1.09.8
1.09.9
1.09.9
1.10.0
1.10.2
1.10.2

好至快地
獨贏總
投注額

9,489,066
2,634,175
6,938,997
3,086,755
2,636,050

493,607
273,789
743,164
563,708
604,022
980,714
282,431

獨贏
賠率

(2.5)
(9.0)
(3.4)
(7.7)
(9.0)
(48)
(86)
(31)
(42)
(39)
(24)
(83)

總場次(008)
位置總
投注額

4,021,480
2,302,500
4,269,765
2,839,602
2,436,277

653,036
380,781
859,692
703,474
487,364

1,110,089
401,980

位置
賠率

(1.4)
(2.4)
(1.3)
(2.0)
(2.3)
(8.6)
(14)
(6.5)
(8.0)
(11)
(5.0)
(14)

2014年9月15日（星期一）

度地指數：草地：2.71

入場人數：74,281 總投注額：$1,129,075,571 馬場：沙田 14/09/2014
第三場 第四場

荿?－莇?－莮? 莗?－荿?－???
第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $173,791.0

第六場 第七場
莈?－???－??? 莰?－荿?－???

第四場 第五場 第六場
莗?－荿?－??? 莗?－荿?－莮? 任何組合
正 獎： 無人中
安慰獎： $158,182.0

一般事項:
騎師王勝出組合 :�1�[莫雷拉]
第一場???豐華盛甲退出

六

環

彩

第五場 第六場 第七場
莮?－莗? 莈?－??? 莰?－荿?

普通獎： $3,886.0
六寶獎： 無人中
多 寶： $1,769,424

第八場 第九場 第十場
???－莇? 荿?－??? ???－???

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $24,100.0
第
三
口
孖
Ｔ

第九場 第十場
荿?－???－??? 莰?－???－???

派 彩： $111,118.0

三

Ｔ
多 寶： $27,959,994
第八場 第九場 第十場

??? 荿? ???－???
正 獎： $3,713.0
安慰獎： $67.0

三

寶

四重彩 �第五場 莮?莗?荿?莈? 派彩＄133,135.0 第十場 ??????莰?莈? 派彩＄93,148.0

莯? 雙龍出海 莈? 正藍旗 ??? 金瀛 莗? 超有利 單 T 莯?莈???? 266.0
柏寶（告達理） 韋達（霍利時） 鄭雨滇（徐雨石） 莫雷拉（沈集成）

莯?－莈?
莯?－???

61.5
47.0

第
１
場W 38.5 P 16.0 P 27.0 P 17.5 Q 150.0 T 1,098.0 四連環345.0

位
置
Q 莈?－??? 84.0

莇? 好鍾意 ??? 大威風 ??? 上海先鋒 ??? 正能量 莇?－??? 84.5單 T 莇??????? 5,650.0
莇?－??? 675.0 涄孖寶正獎莯????－莇? 300.0韋達（徐雨石） 梁家俊（何良） 李富（霍利時） 莫雷拉（姚本輝）

第
２
場

位
置
Q ???－??? 790.0 安慰獎莯????－??? 63.0W 71.0 P 18.5 P 24.0 P 184.0Q 278.0 T 22,186.0 四連環3,473.0

第
10
場

??? 鴻福滿滿 ??? 萬事勇 莰? 喜蓮巨星 莈? 好心思 位
置
Q

???－??? 212.0單 T 莰??????? 2,219.0
莰?－??? 592.0 荶莚孖寶正獎荿?－??? 1,025.0梁家俊（文家良） 吳嘉晉（告東尼） 蔡明紹（告東尼） 潘頓（姚本輝）
莰?－??? 92.0 安慰獎荿?－??? 22.5W 394.0 P 91.0 P 15.5 P 38.0 Q 685.5 T 14,780.0 四連環3,332.0

第
９
場

荿? 喜寶駒 ??? 旅英駿駒 ??? 喜益善 ??? 朋友仔 位
置
Q

荿?－??? 54.5單 T 荿??????? 349.0
荿?－??? 48.0 莮莚孖寶正獎???－荿? 82.5莫雷拉（賀賢） 杜利萊（鄭俊偉） 楊明綸（沈集成） 潘頓（容天鵬）
???－??? 116.0 安慰獎???－??? 39.0W 28.0 P 14.0 P 28.0 P 22.5 Q 155.5 T 1,328.0 四連環205.0

第
８
場

??? 御皇鷹 莇? 永同天下 莈? 愛的呼喚 莦? 四季星 位
置
Q

莇?－??? 46.5單 T 莈?莇???? 128.0
莈?－??? 27.0 莇莚孖寶正獎莰?－??? 93.5莫雷拉（大摩） 潘頓（容天鵬） 柏寶（方嘉柏） 蔡明紹（告東尼）
莈?－莇? 47.0 安慰獎莰?－莇? 46.5W 25.0 P 14.0 P 24.5 P 13.0 Q 122.0 T 607.0 四連環113.0

第
７
場

莰? 執到寶 荿? 君悅灣 ??? 珍珠旺 ??? 津津樂道 位
置
Q

莰?－荿? 60.5單 T 莰?荿???? 271.0
莰?－??? 45.0 莦莚孖寶正獎莈?－莰? 228.0潘頓（方嘉柏） 田泰安（大摩） 莫雷拉（苗禮德） 韋達（賀賢）
荿?－??? 94.0 安慰獎莈?－荿? 188.0W 30.0 P 14.5 P 27.0 P 19.5 Q 184.5 T 918.0 四連環122.0

第
６
場

莈? 勁感 ??? 聰明波 ??? 風采 莗? 首席 位
置
Q

莈?－??? 115.5單 T 莈??????? 510.0
莈?－??? 95.0 荿莚孖寶正獎莮?－莈? 1,717.5杜利萊（高伯新） 吳嘉晉（告東尼） 蔡明紹（胡森） 莫雷拉（大摩）
???－??? 90.0 安慰獎莮?－??? 306.5W 87.5 P 28.0 P 24.5 P 18.0 Q 283.0 T 4,836.0 四連環621.0

第
５
場

莮? 傲飛星 莗? 秋月春風 荿? 善喜 莈? 神奇小子 位
置
Q

莗?－莮? 109.5單 T 莗?荿?莮? 3,714.0
荿?－莮? 795.5 莰莚孖寶正獎荿?－莮? 1,204.5潘頓（容天鵬） 韋達（沈集成） 楊明綸（呂健威） 杜利萊（高伯新）
莗?－荿? 258.5 安慰獎荿?－莗? 36.0W 155.0 P 46.5 P 14.5 P 122.0Q 303.5 T 18,930.0 四連環4,545.0

第
４
場

荿? 錢照收 莗? 心花怒放 ??? 幸運戰略 莮? 駿穎 位
置
Q

莗?－荿? 54.0單 T 莗?荿???? 3,196.0
荿?－???1,175.0 莗莚孖寶正獎荿?－荿? 462.0杜利萊（沈集成） 莫雷拉（苗禮德） 黎海榮（孫達志） 蔡明紹（蘇保羅）
莗?－??? 589.0 安慰獎荿?－莗? 40.5W 76.0 P 28.5 P 14.0 P 287.0Q 107.5 T 13,194.0 四連環16,296.0

第
３
場

荿? 金滿載 莮? 醒目波幅 莇? 幸福指數 莦? 左右逢源 位
置
Q

荿?－莮? 74.0單 T 荿?莇?莮? 443.0
荿?－莇? 79.5 莈莚孖寶正獎莇?－荿? 575.5莫雷拉（苗禮德） 鄭雨滇（呂健威） 蔡明紹（告東尼） 黎海榮（胡森）
莇?－莮? 62.5 安慰獎莇?－莮? 93.5W 79.5 P 22.0 P 19.5 P 18.0 Q 238.5 T 3,313.0 四連環2,645.0

QT

P


